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ZP.271.1.2017  

 
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

 

 

 

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  
 

 

 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn. „Budowa Bazy Sekcji Obsługi Techniczno-Gospodarczej  

w Biskupicach”.  

 

 

 Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn. Dz.U. z dnia 2015 r., poz. 2164 z późn. zm) Zamawiający udziela odpowiedzi na 

pytania zadane przez Wykonawcę w ramach niniejszego postępowania.  

 

 

 

Pytanie nr 1 
Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia w rozdz. 3 SIWZ przedmiot zamówienia nie obejmuje 

m. innymi robót wykończeniowych wewnętrznych. Proszę jednoznacznie opisać, które z robót 

wykończeniowych nie wchodzą w zakres oferty, gdyż np. w przedmiarze ujęto ścianki działowe, 

część drzwi wewnętrznych, tynki wewnętrzne, posadzkę przemysłową  i warstwy wyrównawcze 

pod posadzki, które to roboty zalicza się do robót wykończeniowych. Jednocześnie zgodnie                            

z zapisem w SIWZ przedmiar stanowi materiał pomocniczy i nie jest podstawą do wyceny.  

Odpowiedź 
Ścianki działowe, tynki wewnętrzne, posadzka przemysłowa oraz warstwy wyrównawcze pod 

posadzki wchodzą w zakres oferty. 

Drzwi wewnętrzne nie wchodzą w zakres oferty i w związku z tym pozycja kosztorysowa 6.9 - 

"Drzwi wewnętrzne do pomieszczeń mokrych - parametry zgodnie z dokumentacją techniczną" ma 

zostać wyzerowana w kosztorysie ofertowym. 

Pytanie nr 2 
Czy w zakres oferty wchodzi przekrycie kanału kratą typu WEMA i schody z krat WEMA. Brak 

tych pozycji w przedmiarze. 

Odpowiedź 
Zakres robót obejmuje wykonanie przekrycia kanału kratką typu WEMA oraz schodów z krat 

WEMA. 

 

 

 



Zakres robót zgodnie z załączonym kosztorysem: 

Lp Kod Opis Jm Ilość robót 
Cj roboty 
[zł] 

Wartość 
[zł] 

1 TZKNBK cz. 
XXIV 0120-3600 

Schody stalowe proste jednobiegowe o policzkach 
z ceownika i stopniach z krat 'WEMA' do 7 stopni w 
biegu - elementy ocynkowane ogniowo. 

kg 81,900   

2 KNR 2-05 0120-
0700 
analogia 

Konstrukcje stalowe różne w halach i budynkach. 
Wykonanie i montaż pokryć pomostów z płyt 
ażurowych - analogia przykrycie kanału kratką 
Wema wraz z montażem kątownika na obrodzie 
kanału (elementy ocynkowane ogniowo). 

t 0,232   

 

Pytanie nr 3 
Brak w przedmiarze pozycji dotyczącej obsadzenia kątownika 30x30x4 w ścianach kanału. 

Odpowiedź  
Obsadzenie kątownika 30x30x4 w ścianach kanału został uwzględniony w odp. na Pytanie nr 2. 

Pytanie nr 4 
W poz. 6.9 przedmiaru ujęto 4 szt. drzwi wewnętrznych do pomieszczeń mokrych. Proszę                            

o potwierdzenie, że pozostałe drzwi nie wchodzą w zakres oferty. 

Odpowiedź 
Drzwi wewnętrzne do pomieszczeń mokrych ujęte w pozycji przedmiarowej 6.9 nie wchodzą                                      

w zakres oferty. 

Pytanie nr 5 
Czy parametry wewnętrzne z konglomeratu wchodzą w zakres oferty? Jeżeli tak to proszę 

uzupełnić przedmiar.  

Odpowiedź 

Parapety wewnętrzne z konglomeratu wchodzą w zakres oferty. 

 Zakres robót zgodnie z załączonym kosztorysem: 

Lp Kod Opis Jm Ilość robót 
Cj roboty 
[zł] 

Wartość 
[zł] 

1 KNR 2-02 2103-
02 

Podokienniki  szer. do 30 cm m 36,300   

 

Pytanie nr 6 
W związku z tym, iż I etap realizacji nie obejmuje robot wykończeniowych to czy w zakres oferty 

wchodzi montaż urządzeń sanitarnych, tj.: umywalek, ustępów, zlewu, zlewozmywaków, baterii 

oraz uchwytów dla niepełnosprawnych. Elementy te należałoby zamontować po wykończeniu ścian 

i posadzek płytkami.  

Odpowiedź 
Zamawiający rezygnuje w I etapie robót z montażu następujących urządzeń sanitarnych:  

umywalki, ustępy, zlewy, zlewozmywaki, baterie i uchwyty dla osób niepełnosprawnych. 

Pytanie nr 7 
Jeżeli z zakresu robót wyłączone są sufity podwieszane, to czy w zakres oferty wchodzi montaż 

opraw oświetleniowych w części socjalno-biurowej gdzie przewidziano oprawy wbudowane w sufit 

podwieszany.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Odpowiedź 
W zakres robót wchodzi również wykonanie sufitów podwieszanych wraz z izolacją termiczną. 

Zakres robót zgodnie z załączonym kosztorysem: 

 

Lp Kod Opis Jm Ilość robót 
Cj roboty 
[zł] 

Wartość 
[zł] 

 

 KNR 2-02 0613-
0300 

Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe poziome z 
wełny mineralnej z płyt układanych na sucho. 
Jedna warstwa gr. 20 cm. 

m2 108,880    

 KNR AT-12 
0101-05 

Okładziny z płyt gipsowo - kartonowych na 
konstrukcji stalowej - warstwa paroizolacji 

m2 108,880   

 KNR 2-02 2007-
0300 

Konstrukcje rusztów z pojedynczych 
kształtowników metalowych pod okładziny z płyt 
gipsowych oraz sufitów podwieszanych. 

m2 108,880    

 KNR 2-02 2006-
0401 

Okładziny pojedyncze z płyt gipsowo-kartonowych, 
grubości 12,5 mm, na stropach na gotowym 
ruszcie - płyta wodoodporna. 

m2 28,880   

 KNR 2-02 2006-
0801 

Dodatek za drugą warstwę płyt gipsowo-
kartonowych, grubości 12,5 mm, na stropach na 
gotowym ruszcie  - płyta wodoodporna. 

m2 28,880   

 KNR-W 2-02 
2702-0100 

Sufity podwieszone o konstrukcji metalowej z 
wypełnieniem płytami z włókien mineralnych 

m2 80,000   

 

Pytanie nr 8 
W nawiązaniu do zapisu w pkt 5 „uwag końcowych” rozdz. 3 SIWZ tj.: „Zamawiający zastrzega 

sobie prawo do wprowadzenia zmian kolorów elewacji budynku, koloru pokrycia i obróbek 

blacharskich, koloru stolarki okiennej i drzwiowej” prosimy o jednoznaczne określenie kolorystyki 

w/w materiałów jakie należy przyjąć do oferty, gdyż cena w/w materiałów jest uzależniona również 

od koloru. Zmiana kolorystyki na etapie realizacji może wiązać się ze zmianą ceny. 

Odpowiedź 

Pokrycie dachu, odróbki blacharskie, stolarka okienna i drzwiowa oraz orynnowanie - ral 9007,  

elewacja - ral 2003 oraz 9007. 

Pytanie nr 9 
Proszę o potwierdzenie, że konstrukcja stalowa dachu ma być zabezpieczona antykoryzyjnie 

poprzez ocynkowanie zgodnie z opisem w SSTWiOR. 

Odpowiedź 
Konstrukcję stalową dachu należy zabezpieczyć antykorozyjnie poprzez cynkowanie ogniowe. 

Pytanie nr 10 
Zgodnie z opisem w projekcie branży sanitarnej w pomieszczeniu hali przeglądu pojazdów 

zaprojektowano montaż dwóch wpustów linowych ze stali kwasoodpornej, oraz 4 wpustów 

podłogowych dn100 ze stali kwasoodpornej. W kanale najazdowym zamontować wpust liniowy                 

o szer. 10 cm i głębokości 20 cm ze stali kwasoodpornej. Brak takich pozycji w przedmiarze i na 

rysunkach. Czy elementy te wchodzą w zakres oferty? Jeżeli tak, to proszę uzupełnić rysunki                         

i przedmiar. 

Odpowiedź 

Zakres robót zgodnie z załączonym kosztorysem oraz rysunkiem: 
 
Lp. Podstawa 

wyceny 

Opis pozycji kosztorysowych Obmiar J.m. Cena 

jedn. 

Wartość 

7  Instalacja wod-kan 

CPV: 45332000-3, Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne 

    

78 KNNR 4 

0216-020-020 

Wpusty żeliwne piwniczne o średnicy 100 mm uszczelnione sznurem i 

zaprawą cementową 

4,00 szt   

99 KNNR 4 

0205-030-040 

Rurociągi żeliwne kanalizacyjne o średnicy 100 mm uszczelnione 

sznurem i zaprawą cementową na ścianach w budynkach 

niemieszkalnych 

36,00 m   



 

 

 

Pytanie nr 11 
Brak w przedmiarze przejść pożarowych EI60 dla rurociągów przy przejściach przez przegrody                              

p-poż. Proszę uzupełnić przedmiar.  

Odpowiedź  

W cenie oferty należy uwzględnić wykonanie przepustów instalacji o średnicy powyżej 4 cm 

zabezpieczonych do klasy odporności ogniowej EI 120 zgodnie z pkt 4 (ochrona p.poż) 

wychodzących z pomieszczenia 0/11 i 0/12. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Radziejów 

 

 dr Marek Szuszman 

  

         

 


